※ 注  意  事  項 ※

１．現場説明：書類説明になります。

２．入札日時：標記の入札事項、入札日時を確認し、間違えないように注意し

      てください。

３．入札書金額：各薬剤の単価と予定数量から算出される各予定額の合計(予定

総額)をもって、入札の対象価格とする。そのため、入札書の

「入札金額」には予定総額を記入する。また、別添内訳書(本

庁舎等単価表)に単価及び合計を記入すること。なお、記載金

額は消費税抜きであること。

４．入札書：１回の入札で落札しない場合、再度入札を行いますので、入札書

     はコピーして３部準備してください。（別添、入札書）

５．委任状：代表者以外の方が入札する場合、必ず必要です。１部提出するこ

     と。（別添、委任状）

６．質 問：入札事項に質問がある場合は、別添の質問書により期日までに提

     出してください。
            ただし、簡易な質問については、電話・メールで受け付けます。
      時間厳守すること。